-ampHavit..[Carol. geii. SS. II, p. 510.] Nam et Ari-

sidium.vicum a fatre suo Deothario 197suscipiens,

•per maniini Theodebcrli 19S
regis partibus beati

ipiothoinartiris Stephani mancipavit, predietumque
Iratrcm snura dpranum Deotharium ibidera conse- _

-cravit episcopum. Huic etiara Aigulfo magnus doctor

-Gregorius lilleras dirigit (50).
27. Aruoaldus successit eidem Aigulfo in episco-

pat.u Metiehsi vicesimus septimus 1M,'"fP.D. /. /.]

ne.pos ipsiiis. Sedil annisS SabinianOso°,Bonefacio

III, Opiscopis,regnante Foca, sub quo obiit 7 Idus

Octobris (c, 609).
28. Papolus successit ArnoaJdo vicesimus octa-

vus. Seditannis 24 S01(51), sub aposlolicis Deusde-

dil,0!, Bonefacio V, Horiorio, Severino, sub irape-

rio Eracjii. Obiit 11 Kalend. Oclobris. Hic Papolus

ecclesiam in honprem sancti Simphoriani martiris

A *". (52) ad australem Mettehsis urbis plagam t.on-

struxit, ibique quiescit.
29. Secutusque so*est iiunc in episcopatum''.?•»

beatus Arnulfus tiridelricesimus episcopus s06.Met-
tensium (c 610-625); [P. D. /. '/.] vir per oninia et
107iumine sahctitaiis et splendore generis clarus.
Hic ita prefuit ecclesisedoctrina, ut et "8'regaiis ejus
consilie moderare.ur aula. Hujus habentur gesfa,
qtisedocenl eum magriis claruisse miracuiis et ppst
mortem et in vila. Hujus quadrinepos Karolus Ma-

grius extitit' 809,quem ecclesia sibi.Romana eleglt in

advocatura, imperator- Constantihopdlitaiius hoiio-
ravit ut "° dominum, occurrens ei de Jherusalem

redeunlisil, coronamque Jhesu Chrisli spineam.cuir
aliis apostolorum reliquiis non mihimam devote !la

^ contulit parteni. Qusesi quis hosse desideral,; itine-
rariums,s ipsius Karoli legat (55)i In quo.ef legitur,
quod imperator Constanfinopolitanus '">'temptaverit
ipsum aVaricia,proponensin itinereadduo miliaria
urbis B}z'anteos s)6 dona permaxima; sed Karolus
suos sic represSit disc}pHna,ut nicliil propos}tortim
suraerent thesaurortira. Unde apud GreeoSmaxima
honoratur reverentia, et maxima suntS1Sei cpllata
cxeniain serice, iapide preUoso ornafUque eccle-
siarum quani plurimo. Hic Karolus a Constatitino-

poli digrediens, pactura ab imperatore amiciciarum
517

suscepit, et in Frantiam feliciter rediil, Qui, cum
Parisius pervenissent, sui multitudinem regni epi-
scoporurn ac religiosorum sls virorura c.oHegif, eo-

„ rumque auctoritate constituilS1B,ut dies, qui dicitur

ihdulgentiarum, singulis frequeritarethr annisob

predictarum dignam
"»

reliqiiiarum: memoriajh.
Sancitum quoque ,2i fuit eorumconsiiio, ut oirinis